第６回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２６年９月１２日(金) 午後２時３０分から午後２時４８分まで

場 所 安城市役所食堂棟談話室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  三浦委員長

２ 議事

議案第２７号 裁判員候補者予定者の選定について

議案第２８号 検察審査員候補者予定者の選定について

（１）選定手順の説明

（２）選定された名簿の確認

全委員承認

３ その他

（１）選挙管理委員会

   平成２６年１０月２９日（水）午前９時 市役所第４会議室

    愛知県知事選挙及び安城市長選挙の管理執行計画について

（２）選挙出前トーク（愛知県選挙管理委員会 主催）

   平成２６年１１月２７日（木）午後１時２０分から２時０５分まで

    安城市立安祥中学校

（３）選挙管理委員会

   平成２６年１２月２日（火）午前９時 市役所第４会議室

    永久選挙人名簿の定時登録について

安城市の議会及び長の選挙における選挙公報の発行に関する規程の一部

改正について

（４）安城市長選挙立候補予定者説明会

   平成２６年１２月１６日（火）午後２時 市役所大会議室

（５）選挙管理委員会

   平成２６年１２月１６日（火）説明会終了後 市役所大会議室

    愛知県知事選挙及び安城市長選挙の管理執行計画について